
 

 

 

 

 

ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
 

 

 

Районна прокуратура град Плевен 

 

 
гр. Плевен, ул. „Димитър Константинов” № 25, ет. 5; телефон/факс: 064/823378, e-mail: rp@pl.prb.bg 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-03-128 
 

гр. Плевен, 25.06.2024г. 

 

 

ОТНОСНО: ОРГАНИЗАЦИЯТА НА РАБОТА И 

ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ НА КОНТРОЛ ЗА ЗАКОНОСЪОБРАЗНОСТ ОТ 

СТРАНА НА РАЙОННА ПРОКУРАТУРА ГРАД ПЛЕВЕН ВЪВ 

ВРЪЗКА С ПРОВЕЖДАНЕТО НА  БАЛОТАЖ ЗА ИЗБОР  НА КМЕТ 

НА КМЕТСТВО С.ГЛАВА, ОБЩИНА ЧЕРВЕН БРЯГ, ОБЛАСТ 

ПЛЕВЕН НА 30.06.2024 ГОДИНА  
 

Владимир Радоев – административен ръководител – районен 

прокурор на Районна прокуратура град Плевен, с оглед създаване на 

организация на работа за предстоящия балотаж за избор на кмет, на 

кметство Глава, община Червен бряг, област Плевен насрочен за 

30.06.2024 година, с Указ №11 от 23.01.2024г. на Президента на Република 

България, на основание чл.140, ал.І т.1 от Закона за съдебната власт и в 

изпълнение на Указанията относно организацията на работа и 

осъществяването на контрол за законосъобразност от ПРБ при провеждане 

на избори и референдуми, утвърдени със Заповед  № ЛС-1161/ 15.04.2014 

година, изм.и доп. със Заповед РД-04-182/23.06.2017 година, Заповед № 

РД-04-194/11.06.2018 година и Заповед № РД-02-24/27.09.2019 година  на 

главния прокурор на Република България,   

 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

І. ОПРЕДЕЛЯМ дежурни звена в Районна прокуратура град 

Плевен във връзка с провеждането на балотаж за избор на кмет на 

кметство Глава, община Червен бряг, област Плевен, насрочени за 

30.06.2024 г. 

1. За предизборния ден- 29.06.2024 година определям дежурно звено 

в състав: 

- дежурен прокурор - г-жа Елеонора Янева – прокурор в Районна 

прокуратура град Плевен, с телефони за контакт: електронен адрес: 

rp@pl.prb.bg; 

- дежурен служител- г-жа Валерия Герговска – съдебен деловодител в  

mailto:rp@pl.prb.bg


 

- 2 -  

 

Районна прокуратура град Плевен, с телефони за контакт: 064/800420,  

електронен адрес: rp@pl.prb.bg; 

- дежурен служител в Териториално отделение гр.Червен бряг – 

Светлана Илиева. 

Дежурството на 29.06.2024 година е присъствено и следва да 

продължи от 08.30 часа до 18.00 часа. 

При необходимост дежурството следва да продължи и след 

горепосочените часове. 

 

2. За деня на провеждане на избора- 30.06.2024 година определям 

дежурно звено в състав: 

 

- дежурен прокурор- г-жа Мая Тончева – прокурор в Районна 

прокуратура град Плевен, с електронен адрес:  rp@pl.prb.bg; 

- дежурен служител- г-жа Анелия Велчева – съдебен деловодител в 

Районна прокуратура град Плевен, с телефони за контакт: 064/800420, и 

електронен адрес: rp@pl.prb.bg; 

- дежурен служител в Териториално отделение гр.Червен бряг – Ивета 

Хинкова. 

Дежурството на 30.06.2024 година е присъствено и следва да 

продължи от началото на изборния ден, както е обявен от закона, до един 

час след обявяването от Централната избирателна комисия на края на 

изборния ден. 

При необходимост дежурството следва да продължи и след 

горепосочените часове, до приключване на съответната работа. 

 

ІІ. Определените участници в дежурното звено да изпълняват 

служебните си задължения в работните си кабинети в сградата на 

Съдебната палата на град Плевен, ул. „Димитър Константинов“ №25, 

ет.5 и в съответните териториални отделения. Следва да се осигури 

свободен достъп на граждани и длъжностни лица, с възможност за 

подаване на сигнали и жалби. 

 

ІІІ. Определените с настоящата заповед дежурни прокурори и 

съдебни служители следва стриктно да изпълняват своите задължения 

съобразно изискванията на Указания относно организацията на 

работа и осъществяването на контрол за законосъобразност от ПРБ 

при провеждане на избори и референдуми, утвърдени със заповед  № 

ЛС-1161/15.04.2014 годиина, изм.и доп. със заповед РД-04-

182/23.06.2017 година, заповед №РД-04-194/11.06.2018 година и заповед 

№ РД-02-24/ 27.09.2019 година  на Главния прокурор на Република 

България /Указанието/.  

 

IV. Възлагам на г-жа Калинка Апостолова - системен 

администратор на Районна прокуратура град Плевен публично да 

mailto:rp@pl.prb.bg
mailto:rp@pl.prb.bg
mailto:rp@pl.prb.bg


 

- 3 -  

 

оповести на официалния интернет сайт на Районна прокуратура град 

Плевен настоящата заповед. 

 

V. Възлагам на г-жа Ирена Далаклиева- съдебен администратор 

на Районна прокуратура град Плевен създаването на организация за 

стриктно спазване от страна на служителите от администрацията на 

Районна прокуратура град Плевен на задълженията по 

информационно осигуряване на работата по образуваните преписки и 

досъдебни производства съгласно част ІІІ от Указанието. 

 

VІ. На дежурните прокурори и съдебни служители от Районна 

прокуратура град Плевен да бъде изплатено допълнително 

възнаграждение за положен извънреден труд съгласно приложените от 

тях доклади и декларации. 

 

Настоящата заповед да се връчи срещу подпис за сведение и 

изпълнение  на определените магистрати и служители.  

 

Копия от  заповедта да се изпратят по ел. поща за сведение и на: 

- завеждащ отдел 01 „Специализиран” при Върховна прокуратура на 

Република България г-жа Ваня Стефанова- vstefanova@prb.bg; 

- прокурор в отдел 01 „Специализиран” при Върховна прокуратура 

на Република България г-жа Клементина Паличева- kpalicheva@prb.bg; 

- прокурор в отдел 01 „Специализиран” при Върховна прокуратура 

на Република България г-н Илиян Рангелов- irangelov@prb.bg; 

- административния секретар на 01 „Специализиран” при Върховна 

прокуратура на Република България г-жа Антоанета Будева- 

abudeva@prb.bg;  

- Административния ръководител на Апелативна прокуратура град 

Велико Търново; 

- Административния ръководител на Окръжна прокуратура град 

Плевен; 

- Директора на ТД „НС“ - Плевен; 

- Директора на ОД на МВР- Плевен; 

- Началника на отдел „Разследване” при ОД на МВР- Плевен; 

- Началника на РУ- Червен бряг; 

- Районната избирателна комисия град Плевен; 

- ОЗ „Охрана”- Плевен. 

 

             АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ  

                       РАЙОННА ПРОКУРОР НА РП-ПЛЕВЕН:        

          /Владимир Радоев/ 

mailto:vstefanova@prb.bg
mailto:kpalicheva@prb.bg
mailto:irangelov@prb.bg
mailto:abudeva@prb.bg

